
 

Sydöstra sjukvårdsregionen, www.sydostrasjukvardsregionen.se 

 2024-05-06 

Mötesanteckningar RPO infektion  

Datum 2024-05-06 

Tid 16:00-17:00 

Plats Videolänk utskickad 

Kallade                           Mats Haglund Region Kalmar  

               Joakim Aronsson Region Jönköping  

               Anders Kjellgren Region Östergötland   

               Kristina Cardell Region Östergötland   

                                                             Lillemor Broling Region Kalmar  

Dagordning 

1 Tidigare protokoll godkändes. Anders berättar om föregående möte och frågar om 

namn till RAG:ar har kommit in. Vi återkommer om det till nästa möte.  

2 Laget runt- infektionsläget börjar lägga sig. Varsel präglar sjukvården i Region 

Östergötland. Övriga regioner har det tufft men arbetet flyter på. 

3 Remisser – Anders går igenom vilka remisser som inte kräver kommentar, delar ut 

övriga till olika läkare för synpunkter och återkopplar till Lillemor Broling som 

sedan skickar in våra remissvar. 

4 Information från NPO- Kristina berättar att ett möte har ägt rum. En eloge att svar på 

enkät angående lab.-prover/svar kommit in i god tid. NAG-tuberkulos och NAG- 

Hepatit B kan få viss administrativ hjälp samband med uppstart. 

5 Övriga frågor: 

-Allmän information. En sköterska kommer tillsammans med forskare studera 

personcentrerad vård vid Tuberkulos och forskningsfråga är: Hur patient och 

personal upplever vårdperioden. Fokusgruppsintervjuer kommer att äga rum med 

läkare och sköterskor från sydöstra regionen. Denna arbetsmetodik skulle även 

kunna användas för andra patientgrupper. Patienter och närstående kommer 

eventuell också intervjuas i ett senare skede. 

- Vid Hepatit C. Erfarenhetsutbyte är värdefullt då det är lätta att köra fast. Ny input 

behövs. Det vore bra att få träffas och ha utbyte kring detta. En heldag inom 

Sydöstra regionen vore värdefullt. Inblandade inom respektive klinik som arbetar 

inom området skulle kunna träffas på Hotell Hogland i Nässjö. Onsdagen den 2 

december 2024 fastställdes och Lillemor bokar lokal för Hepatitdagen.  

Förslag till agenda:  

-Karin Niklasson ST har gjort ett arbete kring sprututbyte, 

-Återkoppling kring studiebesök i Kanada 

-Alla berättar hur man arbetar på respektive ort och vad är de egna 

framgångsfaktorerna och det som upplevs vara svårt?  

6 Tid för kommande möten via Skype (länk utskickad) 

 2 september och 4 november kl. 16.00-17.00 

 

Vid anteckning/ Lillemor Broling 
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